（任意様式）
令和　　年　　月　　日
隠岐の島町長　　様
自治会等名
住　　　所　　隠岐の島町
代表者の職
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　(印)

地区集会施設建設（改修）（解体）要望書

　このことについて、下記のとおり地区集会施設の建設（改修）（解体）を願いたく、関係書類を添えて要望します。

	施設名称

	集会所の住所
（建設予定地）
	隠岐の島町

	所有者名（　　　　　　　）　地目（　　　　　　　）

	現在の状態（　　　　　　　　　　　　　）

	事業実施年度
	令和　　年度中

	建設地区概要
	地区人口（　　　　　人）、世帯数（　　　　　世帯）

	要望理由

	建設
（改修）（解体）
規模等

	担当者職・氏名
	·

	連絡先

※添付書類
　　１．建設場所位置図（３，０００分の１以内）：建設の場合のみ
　　２．集会所平面図：建設の場合のみ
　　３．土地登記簿謄本の写し：建設の場合のみ
　　４．現況写真
　　５．その他参考となる書類